

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

JKSO:  
Miesto: Volkovce

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Volkovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
LaMa group, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Dušan Ondrejka ml.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				77 889,02
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	77 889,02		15 577,80
Cena s DPH		v EUR		93 466,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Miesto: Volkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Volkovce

Projektant:

Ing. Dušan Ondrejka ml.

Zhotoviteľ: LaMa group, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>77 889,02</b>	<b>93 466,82</b>
01	SO 01 Spevnená plocha	67 860,62	81 432,74
,02'	SO 02 Sadové úpravy	10 028,40	12 034,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Objekt:

**01 - SO 01 Spevnená plocha**

JKSO:

Miesto: Volkovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Volkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LaMa group, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Dušan Ondrejka ml.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>67 860,62</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	67 860,62	20,00%	13 572,12
<b>Cena s DPH</b>			<b>81 432,74</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Objekt:

**01 - SO 01 Spevnená plocha**

Miesto: Volkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Volkovce

Projektant: Ing. Dušan Ondrejka  
ml.

Zhotoviteľ: LaMa group, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**67 860,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	67 860,62
1 - Zemné práce	11 353,45
2 - Zakladanie	3 807,41
5 - Komunikácie	39 826,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 784,96
99 - Presun hmôt HSV	2 088,00

# ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Objekt:

01 - SO 01 Spevnená plocha

Miesto: Volkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Volkovce

Projektant: Ing. Dušan Ondrejka ml.

Zhotoviteľ: LaMa group, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

67 860,62

D HSV Práce a dodávky HSV

67 860,62

D 1 Zemné práce

11 353,45

1	K	R pol	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	120,00	120,00
2	K	113107142r	Odstránenie betónových základov	m3	59,400	94,50	5 613,30
3	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	266,100	4,10	1 091,01
4	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	57,400	9,93	569,98
5	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	152,000	8,29	1 260,08
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,500	1,15	17,83
7	K	171209002.S	Recyklácia - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	210,000	4,00	840,00
8	K		Rozprestretie zeminy hr.150mm	m2	165,000	3,08	508,20
9	K		Zhutnený násyp vrátane dovozu materiálu	m3	14,500	45,00	652,50
10	K		Svahovanie	m2	195,000	1,90	370,50
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	585,000	0,53	310,05

D 2 Zakladanie

3 807,41

12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť, výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	585,000	0,80	468,00
13	M	693110005560	Geotextília netkaná polypropylénová Fibertex F30	m2	672,000	1,43	960,96
14	K	274313711.S	Základové pásy z betónu prostého tr. C 25/30	m3	2,500	136,73	341,83
15	K	334323138	Oporný múr zo železového betónu tr C 30/37	m3	2,200	158,12	347,86
16	K	334351113.S	Debnenie konštrukcií, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	25,500	26,34	671,67
17	K	334351213.S	Debnenie konštrukcií, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	25,500	10,70	272,85
18	K		Doplnkové prvky vystužovania (dištančné, uchtávacie, kotviace)	t	0,070	1 650,50	115,54
19	K	334361156R	Výstuž nosných konštrukcií priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505, D+M	t	0,370	1 699,20	628,70

D 5 Komunikácie

39 826,80

20	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	585,000	3,50	2 047,50
21	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	585,000	4,61	2 696,85
22	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	585,000	16,67	9 751,95
23	K	567122114	Vyrovnanie plošných nerovností v priemernej hrúbke 150mm so štrkodrvy	m2	585,000	8,20	4 797,00
24	K	596912211.r	Kladenie zatravnovacej dlažby hr.8cm vrátane lôžka hr. 30mm a rezania dlažby	m2	585,000	14,50	8 482,50
25	M	592460020100.S	Zatravnovacia dlažba sivá hr.80mm	m2	585,000	17,10	10 003,50
26	K	592	Výplň vegetačných tvárnic substrátom na trávu + výsev trávy, D+M	m2	585,000	3,50	2 047,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 784,96

27	K	917862111.S	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	118,300	10,25	1 212,58
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	111,000	8,65	960,15
29	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x250x150	ks	8,000	10,75	86,00
P							
30	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,200	131,34	1 602,35
31	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	138,000	5,75	793,50
32	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 15 km	t	138,000	22,50	3 105,00
33	K	171209002	Recyklácia - betón a kamenivo (17 05) ostatné	t	138,000	8,00	1 104,00
34	K	979089012	Recyklácia - stavebná suť	t	138,000	11,30	1 559,40
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,000	16,72	50,16
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45,000	0,51	22,95
37	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,000	13,79	41,37
38	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,000	1,55	46,50
39	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,000	67,00	201,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 088,00
40	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 044,000	2,00	2 088,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Objekt:

02 - SO 02 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Volkovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Volkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LaMa group, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Dušan Ondrejka ml.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 028,40</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 028,40	20,00%	2 005,68	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>12 034,08</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Objekt:

**02 - SO 02 Sadové úpravy**

Miesto: Volkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Volkovce

Projektant: Ing. Dušan Ondrejka  
ml.

Zhotoviteľ: LaMa group, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 028,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 028,40

1 - Zemné práce

10 028,40

# ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM

Objekt:

**02 - SO 02 Sadové úpravy**

Miesto: Volkovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Volkovce

Projektant: Ing. Dušan Ondrejka ml.

Zhotoviteľ: LaMa group, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 028,40**

D HSV Práce a dodávky HSV

**10 028,40**

D 1 Zemné práce

**10 028,40**

1	K	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	101	Úprava pláne	m2	720,000	0,55	396,00
2	K	102	Odstránenie tuje	ks	21,000	16,50	346,50
3	K	103	Výsev trávy, D+M	m2	720,000	2,05	1 476,00
4	K	104	Výsadba Prunus serrulata KAZAN, D+M	ks	5,000	220,00	1 100,00
5	K	105	Výsadba Cornus sericea CARDINAL, D+M	ks	3,000	45,00	135,00
6	K	106	Výsadba Physocarpus opulifolius DARTS GOLD, D+M	ks	3,000	34,30	102,90
7	K	107	Výsadba Crateagus laevigata PAUL SCARLET, D+M	ks	3,000	251,00	753,00
8	K	108	Výsadba Ribies alpinum, D+M	ks	340,000	11,10	3 774,00
9	K	109	Výsadba Calamagrostis acutiflora CARL FOERSTER, D+M	ks	150,000	11,50	1 725,00
10	K	110	Závlaha + ošetrovanie	kom	1,000	220,00	220,00